
SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 w143 Aflenzer Freija LAL 2005 25,8 3,5246 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 5 0 0,00 90,00 4,15 4,20 91,0 4,95 4,89 4,97 59,4 5,39 6,18 6,85 37,3 131,5 371,90 1. 30
2 X277 Svrckova Laura KTN 2005 39,0 2,1682 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 x 0 0,00 90,00 4,76 4,84 70,0 5,05 5,05 5,08 61,6 8,40 8,70 4,04 51,5 111,7 333,35 2. 20
3 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 25,6 3,5611 0 4 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 95,00 4,58 4,50 79,0 4,77 4,95 4,87 59,0 4,40 5,29 4,10 25,3 90,1 323,13 3. 16
4 W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 21,8 3,6754 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 5,57 5,49 45,0 3,14 3,16 3,14 23,2 3,10 3,29 2,97 9,9 36,5 159,66 4. 12

Männlich U9
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 25,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,11 4,20 93,0 4,65 5,20 5,00 64,0 6,75 7,61 5,42 43,2 158,6 415,59 1. 30
2 M464 Schmolz Jan VÖE 2005 24,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,63 4,48 80,0 4,40 4,63 4,80 56,0 7,56 8,35 6,98 48,9 179,5 415,54 2. 20
3 M465 Hagedorn Till VÖE 2005 23,5 3,6754 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 5 0 0,00 90,00 4,51 4,09 93,0 5,14 4,67 5,00 62,8 6,93 6,95 6,72 38,1 140,0 385,76 3. 16
4 X278 Bartos Andrej KTN 2005 26,1 3,4715 0 4 0 x 0 x 0 4 0 4,5 0 4 0 0,00 85,00 4,47 4,56 80,0 5,16 5,23 5,13 64,6 6,31 7,20 6,44 40,0 138,9 368,46 4. 12
5 M450 Oberdanner Florian AKI 2005 31,0 2,7991 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 0,00 95,00 4,35 4,22 89,0 5,29 5,24 5,14 65,8 6,74 6,11 7,23 40,2 112,6 362,41 5. 11
6 X276 Pöltl Philipp LAL 2005 35,5 2,3967 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 4 0 3 0 0,00 75,00 4,96 4,86 67,0 3,37 3,48 3,50 30,0 5,08 6,09 6,03 31,5 75,4 247,40 6. 10
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Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 20m



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W141 Steiner Victoria RUM 2003 49,4 1,7313 21 5 24 5 26 x 31 4,5 35 4,5 38 x 59 102,15 197,15 4,40 4,13 92,0 5,50 5,25 5,30 70,0 7,95 6,70 7,90 45,8 79,2 438,39 1. 30
2 W131 Pircher Nadine ÖBL 2003 34,2 2,4982 15 4,5 17 4,5 19 4,5 22 5 24 4 25 4,5 44 109,92 199,92 4,22 4,09 93,0 5,35 5,55 5,60 72,0 5,10 5,75 3,45 28,9 72,1 436,99 2. 20
3 W138 Raidel Lena LCH 2004 43,5 1,9448 19 5 20 5 21 5 27 5 29 5 30 5 51 99,18 199,18 4,77 4,54 78,0 4,85 5,00 5,05 61,0 6,20 5,70 6,70 36,2 70,3 408,49 3. 16
4 W145 Modrey Vanessa VÖE 2003 42,9 1,9710 15 4,5 17 4,5 19 x 20 4,5 23 x 23 4 40 78,84 163,84 4,32 3,98 97,0 5,10 5,50 5,35 70,0 6,75 6,45 5,35 36,5 72,0 402,86 4. 12
5 W132 Mayer Celine ÖBL 2003 32,5 2,6479 13 4,5 15 5 16 5 17 4,5 19 4,5 20 5 36 95,32 195,32 4,45 4,45 81,0 4,70 4,45 4,65 54,0 5,25 3,55 5,50 26,9 71,3 401,61 5. 11
6 W148 Köbe Tamara LAL 2003 51,6 1,6680 18 4,5 20 4,5 21 4 27 3,5 29 4 30 x 50 83,40 166,73 4,01 4,04 96,0 4,60 4,40 4,60 52,0 6,50 4,80 6,05 34,6 57,7 372,48 6. 10
7 W133 Jetz Jennifer ÖBL 2004 51,0 1,6845 10 4 11 3,5 12 3,5 12 3,5 13 3,5 14 2 26 43,80 113,74 5,39 5,12 58,0 3,10 3,00 2,90 22,0 3,95 4,40 4,20 18,5 31,1 224,84 7. 9

Männlich U11
1 M407 Kittenberger Kevin PSV 2003 33,7 2,5401 25 x 25 4,5 28 x 32 4,5 35 4 38 5 63 160,03 255,03 3,95 3,79 104,0 5,90 5,75 5,95 79,0 5,33 7,45 6,95 41,9 106,5 544,51 1. 30
2 M388 Klutz Marco GOL 2003 39,5 2,1399 29 4,5 31 5 32 5 38 4 40 4,5 43 x 72 154,07 249,07 4,25 4,15 91,0 5,10 4,90 5,20 64,0 8,18 8,75 8,45 51,9 111,1 515,18 2. 20
3 M376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 36,1 2,3533 20 5 22 4,5 24 4,5 25 x 25 4 27 4 51 120,02 205,02 4,20 4,01 96,0 5,50 5,60 5,50 72,0 5,40 6,70 5,20 36,2 85,1 458,09 3. 16
4 M480 Maier Fabian LAL 2003 39,8 2,1235 14 3 16 4 17 3 19 4 21 4 22 x 38 80,69 158,57 4,11 4,17 93,0 5,30 5,45 5,55 71,0 4,90 7,20 6,95 40,0 84,9 407,51 4. 12
5 M481 Moulé Sebastian LAL 2003 30,9 2,8100 10 3 11 2,5 12 3 15 3,5 17 4,5 18 4 30 84,30 156,49 4,25 4,30 88,0 5,40 5,90 0,00 78,0 5,84 5,75 5,16 29,5 83,0 405,50 5. 11
6 M475 Schneider Hannes RUM 2003 56,6 1,5478 18 5 20 5 22 4,5 25 4 28 4 30 x 50 77,39 164,29 4,08 4,07 94,0 5,45 5,40 5,50 70,0 8,25 6,80 7,55 48,1 74,4 402,71 6. 10
7 M482 Tolic´ Marijan LAL 2003 47,8 1,7823 17 3,5 19 3,5 20 3,5 27 3,5 28 3,5 30 4 50 89,12 164,12 4,17 4,00 97,0 5,22 5,20 5,25 65,0 5,95 4,60 6,30 33,1 59,0 385,07 7. 9
8 M473 Uran Maximilian RUM 2004 36,4 2,3322 10 4,5 12 4,5 14 4 17 4 20 3,5 22 x 34 79,29 154,63 4,65 4,41 82,0 5,10 5,30 4,85 66,0 6,20 5,65 6,05 32,3 75,4 377,98 8. 8
9 M466 Woschitz Dominik LAL 2004 22,5 3,6754 6 4 7 4 8 4 9 3,5 10 4 11 4 19 69,83 149,83 4,61 4,45 81,0 4,60 5,62 4,85 72,4 3,90 3,70 3,60 14,6 53,7 356,97 9. 7

10 M479 Hauser Christoph LAL 2003 32,8 2,6199 10 3 11 3 12 2,5 12 x 12 2,5 13 2 25 65,50 115,26 4,37 4,34 85,0 5,15 5,15 5,05 63,0 6,10 6,00 5,80 31,5 82,6 345,89 10. 6
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SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W127 Doblinger Lena LAL 2001 42,9 1,9710 27 x 27 5 29 5 36 5 38 5 40 x 67 132,06 232,06 3,79 3,82 104,0 6,35 6,50 6,55 91,0 7,90 7,65 8,00 46,2 91,0 518,02 1. 30
2 W140 Berger Katharina LAL 2002 34,5 2,4738 17 4 19 4,5 20 4,5 20 4,5 22 5 23 4,5 43 106,37 198,90 4,18 4,23 90,0 5,40 5,10 0,00 68,0 5,00 4,95 2,90 23,1 57,1 413,99 2. 20
3 W142 Vukicevic Anastasija KLO 2002 43,4 1,9491 15 3,5 17 4 19 4 18 4 20 x 21 4 40 77,96 157,96 4,22 4,30 89,0 5,10 5,10 4,90 62,0 4,30 5,20 4,75 24,6 48,0 356,95 3. 16
4 W147 Stradner Lilly LAL 2002 38,2 2,2155 11 3 13 3 14 3,5 13 3,5 15 3,5 16 3,5 30 66,47 136,47 4,48 4,49 80,0 0,00 0,00 4,90 58,0 4,60 4,55 5,20 24,6 54,5 329,01 4. 12

männlich U13
1 X285 Cabala Sebastian KTN 2002 35,7 2,3820 27 5 30 4,5 32 5 39 4 41 4,5 42 x 73 173,89 268,89 4,09 3,96 98,0 6,30 6,60 6,40 92,0 5,40 6,20 6,30 33,1 78,8 537,68 1. 30
2 M377 Kanyka Mario MÖD 2002 36,3 2,3392 26 5 29 5 32 5 37 5 40 5 43 x 72 168,42 268,42 3,82 3,82 103,0 6,40 6,20 5,95 88,0 6,00 4,05 3,30 30,8 72,0 531,40 2. 20
3 X286 Puna Pavol KTN 2002 37,2 2,2784 28 4,5 31 x 31 x 40 4,5 43 x 43 4,5 71 161,77 251,77 4,02 4,01 96,0 6,50 6,60 6,50 92,0 6,80 6,95 7,10 39,2 89,4 529,15 3. 16
4 M472 Uran Christoph RUM 2001 36,8 2,3049 20 5 23 5 25 5 28 5 31 5 34 4,5 59 135,99 230,99 3,74 3,66 108,0 6,75 6,85 6,50 97,0 6,45 7,25 5,95 40,4 93,1 529,06 4. 12
5 M424 Babici David-Stefan LAL 2001 34,1 2,5064 22 x 22 5 25 5 32 5 34 5 36 5 61 152,89 252,89 3,75 3,88 105,0 6,45 6,30 6,30 89,0 6,15 6,05 6,20 32,3 81,0 527,87 5. 11
6 M436 Wimmer Patrick LAL 2001 51,3 1,6762 27 4,5 29 5 31 5 36 4,5 39 4,5 42 5 73 122,36 222,36 3,80 3,57 111,0 6,45 6,70 6,65 94,0 8,50 7,65 7,80 50,0 83,8 511,17 6. 10
7 M474 Lamparter Johannes RUM 2001 32,7 2,6292 19 5 22 5 24 4,5 26 5 29 4,5 31 5 55 144,61 239,61 4,00 3,92 99,0 6,00 6,05 5,80 81,0 4,45 5,65 5,40 28,1 73,8 493,43 7. 9
8 M478 Höllbacher Fabio LAL 2002 39,2 2,1568 14 3 16 3 17 3 21 3,5 23 4 24 3 41 88,43 156,27 5,15 4,16 91,0 5,10 5,00 4,95 62,0 6,70 6,60 6,05 36,2 78,0 387,24 8. 8
9 M467 Marinkovic Kosta GOL 2002 31,8 2,7160 13 4,5 14 4,5 16 5 19 5 21 5 22 5 38 103,21 203,21 4,29 4,23 89,0 4,70 4,80 4,75 56,0 3,70 3,70 3,55 13,1 35,5 383,73 9. 7
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1 U15W LAL 2000 W122 50,1 35 38 40 40 43 47 50 50 90 142,19 1 8
2
3 U15M LAL 2000 4854 57,7 40 43 45 45 52 55 57 57 102 155,56 5 7
4 U15M LAL 1999 4771 58,3 55 60 x 60 x 55 70 75 80 80 135 204,27 2 4
5 U15M LAL 1999 4777 52,8 43 x 43 46 x 43 55 58 61 61 104 170,19 3 5
6 U15M LAL 2000 4823 60,7 62 66 70 x 66 81 x 81 x 81 81 147 215,87 1 2
7 U15M LAL 1999 4789 77,2 52 55 x 55 55 71 75 78 78 133 167,25 4 6
8
9 U17M LAL 1998 4702 73,4 73 77 81 81 92 x 94 x 95 95 176 227,88 1 1
10 U17M LAL 1998 4727 61,4 53 58 61 61 70 75 80 80 141 205,35 2 3
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Marschall Marianne

Nr. Kat.

Schindler Florian

R e i ß e n S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
1. Int. Athletik-Cup um die goldene Rose der Stadt Tulln, Gruppe 4

Köbe Sebastian

Gregor Matthias

Gotthart Phillip

23. 03. 2014

Ve
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in

2.2. 3. 1.

Beginn: 17:00
Tulln, ISMS Ende: 19:00

Platzierung

3.1.

Aflenzer Maximilian

Moldaschl Georg
Moldaschl Maximilian

SeitenrichterSeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Stefan WeindlEdith Fenzl



ID Athlet Verein Jahrgang Gewicht Faktor R1 R2 R3 S1 S2 S3 ZK SP SP+Tec.W. Lauf1 Lauf2 Pkt. Lauf Sprung1 Sprung2 Sprung3 Pkt. Sprung Kugel1 Kugel2 Kugel3 Punkte KG Gesamtpunkte
W127 Doblinger Lena LAL 2001 42,9 1,9710 27 x 27 5 29 5 36 5 38 5 40 x 67 132,06 232,06 3,79 3,82 104,0 6,35 6,50 6,55 91,0 7,90 7,65 8,00 91,0 518,02
W141 Steiner Victoria RUM 2003 49,4 1,7313 21 5 24 5 26 x 31 4,5 35 4,5 38 x 59 102,15 197,15 4,40 4,13 92,0 5,50 5,25 5,30 70,0 7,95 6,70 7,90 79,2 438,39
W131 Pircher Nadine ÖBL 2003 34,2 2,4982 15 4,5 17 4,5 19 4,5 22 5 24 4 25 4,5 44 109,92 199,92 4,22 4,09 93,0 5,35 5,55 5,60 72,0 5,10 5,75 3,45 72,1 436,99
W140 Berger Katharina LAL 2002 34,5 2,4738 17 4 19 4,5 20 4,5 20 4,5 22 5 23 4,5 43 106,37 198,90 4,18 4,23 90,0 5,40 5,10 0,00 68,0 5,00 4,95 2,90 57,1 413,99
W138 Raidel Lena LCH 2004 43,5 1,9448 19 5 20 5 21 5 27 5 29 5 30 5 51 99,18 199,18 4,77 4,54 78,0 4,85 5,00 5,05 61,0 6,20 5,70 6,70 70,3 408,49
W145 Modrey Vanessa VÖE 2003 42,9 1,9710 15 4,5 17 4,5 19 x 20 4,5 23 x 23 4 40 78,84 163,84 4,32 3,98 97,0 5,10 5,50 5,35 70,0 6,75 6,45 5,35 72,0 402,86
W132 Mayer Celine ÖBL 2003 32,5 2,6479 13 4,5 15 5 16 5 17 4,5 19 4,5 20 5 36 95,32 195,32 4,45 4,45 81,0 4,70 4,45 4,65 54,0 5,25 3,55 5,50 71,3 401,61
W148 Köbe Tamara LAL 2003 51,6 1,6680 18 4,5 20 4,5 21 4 27 3,5 29 4 30 x 50 83,40 166,73 4,01 4,04 96,0 4,60 4,40 4,60 52,0 6,50 4,80 6,05 57,7 372,48
w143 Aflenzer Freija LAL 2005 25,8 3,5246 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 5 0 0,00 90,00 4,15 4,20 91,0 4,95 4,89 4,97 59,4 5,39 6,18 6,85 131,5 371,90
W142 Vukicevic Anastasija KLO 2002 43,4 1,9491 15 3,5 17 4 19 4 18 4 20 x 21 4 40 77,96 157,96 4,22 4,30 89,0 5,10 5,10 4,90 62,0 4,30 5,20 4,75 48,0 356,95
X277 Svrckova Laura KTN 2005 39,0 2,1682 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 x 0 0,00 90,00 4,76 4,84 70,0 5,05 5,05 5,08 61,6 8,40 8,70 4,04 111,7 333,35
W147 Stradner Lilly LAL 2002 38,2 2,2155 11 3 13 3 14 3,5 13 3,5 15 3,5 16 3,5 30 66,47 136,47 4,48 4,49 80,0 0,00 0,00 4,90 58,0 4,60 4,55 5,20 54,5 329,01
W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 25,6 3,5611 0 4 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 95,00 4,58 4,50 79,0 4,77 4,95 4,87 59,0 4,40 5,29 4,10 90,1 323,13
W133 Jetz Jennifer ÖBL 2004 51,0 1,6845 10 4 11 3,5 12 3,5 12 3,5 13 3,5 14 2 26 43,80 113,74 5,39 5,12 58,0 3,10 3,00 2,90 22,0 3,95 4,40 4,20 31,1 224,84
W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 21,8 3,6754 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 5,57 5,49 45,0 3,14 3,16 3,14 23,2 3,10 3,29 2,97 36,5 159,66

ID Athlet Verein Jahrgang Gewicht Faktor R1 R2 R3 S1 S2 S3 ZK SP SP+Tec.W. Lauf1 Lauf2 Pkt. Lauf Sprung1 Sprung2 Sprung3 Pkt. Sprung Kugel1 Kugel2 Kugel3 Punkte KG Gesamtpunkte
M407 Kittenberger Kevin PSV 2003 33,7 2,5401 25 x 25 4,5 28 x 32 4,5 35 4 38 5 63 160,03 255,03 3,95 3,79 104,0 5,90 5,75 5,95 79,0 5,33 7,45 6,95 106,5 544,51
X285 Cabala Sebastian KTN 2002 35,7 2,3820 27 5 30 4,5 32 5 39 4 41 4,5 42 x 73 173,89 268,89 4,09 3,96 98,0 6,30 6,60 6,40 92,0 5,40 6,20 6,30 78,8 537,68
M377 Kanyka Mario MÖD 2002 36,3 2,3392 26 5 29 5 32 5 37 5 40 5 43 x 72 168,42 268,42 3,82 3,82 103,0 6,40 6,20 5,95 88,0 6,00 4,05 3,30 72,0 531,40
X286 Puna Pavol KTN 2002 37,2 2,2784 28 4,5 31 x 31 x 40 4,5 43 x 43 4,5 71 161,77 251,77 4,02 4,01 96,0 6,50 6,60 6,50 92,0 6,80 6,95 7,10 89,4 529,15
M472 Uran Christoph RUM 2001 36,8 2,3049 20 5 23 5 25 5 28 5 31 5 34 4,5 59 135,99 230,99 3,74 3,66 108,0 6,75 6,85 6,50 97,0 6,45 7,25 5,95 93,1 529,06
M424 Babici David-Stefan LAL 2001 34,1 2,5064 22 x 22 5 25 5 32 5 34 5 36 5 61 152,89 252,89 3,75 3,88 105,0 6,45 6,30 6,30 89,0 6,15 6,05 6,20 81,0 527,87
M388 Klutz Marco GOL 2003 39,5 2,1399 29 4,5 31 5 32 5 38 4 40 4,5 43 x 72 154,07 249,07 4,25 4,15 91,0 5,10 4,90 5,20 64,0 8,18 8,75 8,45 111,1 515,18
M436 Wimmer Patrick LAL 2001 51,3 1,6762 27 4,5 29 5 31 5 36 4,5 39 4,5 42 5 73 122,36 222,36 3,80 3,57 111,0 6,45 6,70 6,65 94,0 8,50 7,65 7,80 83,8 511,17
M474 Lamparter Johannes RUM 2001 32,7 2,6292 19 5 22 5 24 4,5 26 5 29 4,5 31 5 55 144,61 239,61 4,00 3,92 99,0 6,00 6,05 5,80 81,0 4,45 5,65 5,40 73,8 493,43
M376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 36,1 2,3533 20 5 22 4,5 24 4,5 25 x 25 4 27 4 51 120,02 205,02 4,20 4,01 96,0 5,50 5,60 5,50 72,0 5,40 6,70 5,20 85,1 458,09
M456 Modrey Luca VÖE 2005 25,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,11 4,20 93,0 4,65 5,20 5,00 64,0 6,75 7,61 5,42 158,6 415,59
M464 Schmolz Jan VÖE 2005 24,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,63 4,48 80,0 4,40 4,63 4,80 56,0 7,56 8,35 6,98 179,5 415,54
M480 Maier Fabian LAL 2003 39,8 2,1235 14 3 16 4 17 3 19 4 21 4 22 x 38 80,69 158,57 4,11 4,17 93,0 5,30 5,45 5,55 71,0 4,90 7,20 6,95 84,9 407,51
M481 Moulé Sebastian LAL 2003 30,9 2,8100 10 3 11 2,5 12 3 15 3,5 17 4,5 18 4 30 84,30 156,49 4,25 4,30 88,0 5,40 5,90 0,00 78,0 5,84 5,75 5,16 83,0 405,50
M475 Schneider Hannes RUM 2003 56,6 1,5478 18 5 20 5 22 4,5 25 4 28 4 30 x 50 77,39 164,29 4,08 4,07 94,0 5,45 5,40 5,50 70,0 8,25 6,80 7,55 74,4 402,71
M478 Höllbacher Fabio LAL 2002 39,2 2,1568 14 3 16 3 17 3 21 3,5 23 4 24 3 41 88,43 156,27 5,15 4,16 91,0 5,10 5,00 4,95 62,0 6,70 6,60 6,05 78,0 387,24
M465 Hagedorn Till VÖE 2005 23,5 3,6754 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 5 0 0,00 90,00 4,51 4,09 93,0 5,14 4,67 5,00 62,8 6,93 6,95 6,72 140,0 385,76
M482 Tolic´ Marijan LAL 2003 47,8 1,7823 17 3,5 19 3,5 20 3,5 27 3,5 28 3,5 30 4 50 89,12 164,12 4,17 4,00 97,0 5,22 5,20 5,25 65,0 5,95 4,60 6,30 59,0 385,07
M467 Marinkovic Kosta GOL 2002 31,8 2,7160 13 4,5 14 4,5 16 5 19 5 21 5 22 5 38 103,21 203,21 4,29 4,23 89,0 4,70 4,80 4,75 56,0 3,70 3,70 3,55 35,5 383,73
M473 Uran Maximilian RUM 2004 36,4 2,3322 10 4,5 12 4,5 14 4 17 4 20 3,5 22 x 34 79,29 154,63 4,65 4,41 82,0 5,10 5,30 4,85 66,0 6,20 5,65 6,05 75,4 377,98
X278 Bartos Andrej KTN 2005 26,1 3,4715 0 4 0 x 0 x 0 4 0 4,5 0 4 0 0,00 85,00 4,47 4,56 80,0 5,16 5,23 5,13 64,6 6,31 7,20 6,44 138,9 368,46
M450 Oberdanner Florian AKI 2005 31,0 2,7991 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 0,00 95,00 4,35 4,22 89,0 5,29 5,24 5,14 65,8 6,74 6,11 7,23 112,6 362,41
M466 Woschitz Dominik LAL 2004 22,5 3,6754 6 4 7 4 8 4 9 3,5 10 4 11 4 19 69,83 149,83 4,61 4,45 81,0 4,60 5,62 4,85 72,4 3,90 3,70 3,60 53,7 356,97
M479 Hauser Christoph LAL 2003 32,8 2,6199 10 3 11 3 12 2,5 12 x 12 2,5 13 2 25 65,50 115,26 4,37 4,34 85,0 5,15 5,15 5,05 63,0 6,10 6,00 5,80 82,6 345,89
X276 Pöltl Philipp LAL 2005 35,5 2,3967 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 4 0 3 0 0,00 75,00 4,96 4,86 67,0 3,37 3,48 3,50 30,0 5,08 6,09 6,03 75,4 247,40
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ID Athlet VereinJahrgang Gewicht Faktor R1 R2 R3 S1 S2 S3 ZK SP SP+Tec.W. Lauf1 Lauf2 Pkt. Lauf Sprung1 Sprung2 Sprung3 Pkt. Sprung Kugel1 Kugel2 Kugel3 Punkte KG Gesamtpunkte
M424 Babici David-Stefan LAL 2001 34,1 2,5064 22 x 22 5 25 5 32 5 34 5 36 5 61 152,89 252,89 3,75 3,88 105,0 6,45 6,30 6,30 89,0 6,15 6,05 6,20 81,0 527,87
W127 Doblinger Lena LAL 2001 42,9 1,9710 27 x 27 5 29 5 36 5 38 5 40 x 67 132,06 232,06 3,79 3,82 104,0 6,35 6,50 6,55 91,0 7,90 7,65 8,00 91,0 518,02
M436 Wimmer Patrick LAL 2001 51,3 1,6762 27 4,5 29 5 31 5 36 4,5 39 4,5 42 5 73 122,36 222,36 3,80 3,57 111,0 6,45 6,70 6,65 94,0 8,50 7,65 7,80 83,8 511,17
W140 Berger Katharina LAL 2002 34,5 2,4738 17 4 19 4,5 20 4,5 20 4,5 22 5 23 4,5 43 106,37 198,90 4,18 4,23 90,0 5,40 5,10 0,00 68,0 5,00 4,95 2,90 57,1 413,99

1971,06
M472 Uran Christoph RUM 2001 36,8 2,3049 20 5 23 5 25 5 28 5 31 5 34 4,5 59 135,99 230,99 3,74 3,66 108,0 6,75 6,85 6,50 97,0 6,45 7,25 5,95 93,1 529,06
M474 Lamparter Johannes RUM 2001 32,7 2,6292 19 5 22 5 24 4,5 26 5 29 4,5 31 5 55 144,61 239,61 4,00 3,92 99,0 6,00 6,05 5,80 81,0 4,45 5,65 5,40 73,8 493,43
W141 Steiner Victoria RUM 2003 49,4 1,7313 21 5 24 5 26 x 31 4,5 35 4,5 38 x 59 102,15 197,15 4,40 4,13 92,0 5,50 5,25 5,30 70,0 7,95 6,70 7,90 79,2 438,39
M475 Schneider Hannes RUM 2003 56,6 1,5478 18 5 20 5 22 4,5 25 4 28 4 30 x 50 77,39 164,29 4,08 4,07 94,0 5,45 5,40 5,50 70,0 8,25 6,80 7,55 74,4 402,71

1863,60
X285 Cabala Sebastian KTN 2002 35,7 2,3820 27 5 30 4,5 32 5 39 4 41 4,5 42 x 73 173,89 268,89 4,09 3,96 98,0 6,30 6,60 6,40 92,0 5,40 6,20 6,30 78,8 537,68
X286 Puna Pavol KTN 2002 37,2 2,2784 28 4,5 31 x 31 x 40 4,5 43 x 43 4,5 71 161,77 251,77 4,02 4,01 96,0 6,50 6,60 6,50 92,0 6,80 6,95 7,10 89,4 529,15
X278 Bartos Andrej KTN 2005 26,1 3,4715 0 4 0 x 0 x 0 4 0 4,5 0 4 0 0,00 85,00 4,47 4,56 80,0 5,16 5,23 5,13 64,6 6,31 7,20 6,44 138,9 368,46
X277 Svrckova Laura KTN 2005 39,0 2,1682 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 x 0 0,00 90,00 4,76 4,84 70,0 5,05 5,05 5,08 61,6 8,40 8,70 4,04 111,7 333,35

1768,64
M376 Liebhart Eliah ÖBL 2003 36,1 2,3533 20 5 22 4,5 24 4,5 25 x 25 4 27 4 51 120,02 205,02 4,20 4,01 96,0 5,50 5,60 5,50 72,0 5,40 6,70 5,20 85,1 458,09
W131 Pircher Nadine ÖBL 2003 34,2 2,4982 15 4,5 17 4,5 19 4,5 22 5 24 4 25 4,5 44 109,92 199,92 4,22 4,09 93,0 5,35 5,55 5,60 72,0 5,10 5,75 3,45 72,1 436,99
W132 Mayer Celine ÖBL 2003 32,5 2,6479 13 4,5 15 5 16 5 17 4,5 19 4,5 20 5 36 95,32 195,32 4,45 4,45 81,0 4,70 4,45 4,65 54,0 5,25 3,55 5,50 71,3 401,61
W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 25,6 3,5611 0 4 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 95,00 4,58 4,50 79,0 4,77 4,95 4,87 59,0 4,40 5,29 4,10 90,1 323,13

1619,82
M456 Modrey Luca VÖE 2005 25,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,11 4,20 93,0 4,65 5,20 5,00 64,0 6,75 7,61 5,42 158,6 415,59
M464 Schmolz Jan VÖE 2005 24,0 3,6754 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 5 0 5 0 0,00 100,00 4,63 4,48 80,0 4,40 4,63 4,80 56,0 7,56 8,35 6,98 179,5 415,54
W145 Modrey Vanessa VÖE 2003 42,9 1,9710 15 4,5 17 4,5 19 x 20 4,5 23 x 23 4 40 78,84 163,84 4,32 3,98 97,0 5,10 5,50 5,35 70,0 6,75 6,45 5,35 72,0 402,86
M465 Hagedorn Till VÖE 2005 23,5 3,6754 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 5 0 0,00 90,00 4,51 4,09 93,0 5,14 4,67 5,00 62,8 6,93 6,95 6,72 140,0 385,76

1619,76
M388 Klutz Marco GOL 2003 39,5 2,1399 29 4,5 31 5 32 5 38 4 40 4,5 43 x 72 154,07 249,07 4,25 4,15 91,0 5,10 4,90 5,20 64,0 8,18 8,75 8,45 111,1 515,18
M467 Marinkovic Kosta GOL 2002 31,8 2,7160 13 4,5 14 4,5 16 5 19 5 21 5 22 5 38 103,21 203,21 4,29 4,23 89,0 4,70 4,80 4,75 56,0 3,70 3,70 3,55 35,5 383,73

898,91
M407 Kittenberger Kevin PSV 2003 33,7 2,5401 25 x 25 4,5 28 x 32 4,5 35 4 38 5 63 160,03 255,03 3,95 3,79 104,0 5,90 5,75 5,95 79,0 5,33 7,45 6,95 106,5 544,51

544,51
M377 Kanyka Mario MÖD 2002 36,3 2,3392 26 5 29 5 32 5 37 5 40 5 43 x 72 168,42 268,42 3,82 3,82 103,0 6,40 6,20 5,95 88,0 6,00 4,05 3,30 72,0 531,40

531,40
W138 Raidel Lena LCH 2004 43,5 1,9448 19 5 20 5 21 5 27 5 29 5 30 5 51 99,18 199,18 4,77 4,54 78,0 4,85 5,00 5,05 61,0 6,20 5,70 6,70 70,3 408,49

408,49
M450 Oberdanner Florian AKI 2005 31,0 2,7991 0 4,5 0 4,5 0 4,5 0 5 0 5 0 4,5 0 0,00 95,00 4,35 4,22 89,0 5,29 5,24 5,14 65,8 6,74 6,11 7,23 112,6 362,41

362,41
W142 Vukicevic Anastasija KLO 2002 43,4 1,9491 15 3,5 17 4 19 4 18 4 20 x 21 4 40 77,96 157,96 4,22 4,30 89,0 5,10 5,10 4,90 62,0 4,30 5,20 4,75 48,0 356,95

356,95
W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 21,8 3,6754 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 5,57 5,49 45,0 3,14 3,16 3,14 23,2 3,10 3,29 2,97 36,5 159,66

159,66
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